
15

06

07

08

09
10

13

11

12

01

02

03

05

04

1331 AMERICA

1335 PERU

1339 URUGUAY

1343 BOLIVIA

1333 RCA ARGENTINA

1337 ECUADOR

1341 COSTA RICA

DIA
G 

14
3 C

UZ
CO

1128 ALFREDO L PALACIOS

1110 SUDAMERICA

1365 EL SALVADOR

1323 FRAGATA HEROINA

1122 FELIPE LLAVALLOL

1313 LUIS VERNET

1088 FALUCHO

1090 IGNACIO NUNEZ

1092 YATASTO

ALAMBRADO

1094 SOLDADO BAIGORRIA1098 ALEJANDRO M AGUADO

1096 CNL BOGADO

DIAG 178 SEGUI, JUAN F.

1118 PASO DE LOS PATOS

1299 HIPOLITO BOUCHARD

5138 12 DE OCTUBRE

ALAMBRADO

CALLE INTERNA

1124 CURA BROCHERO

5138 12 DE OCTUBRE

1136 JOSE HERNANDEZ

5140 PRES QUINTANA

1355 HAITI

1126 NICOLAS MASCARDI

1136 JOSE HERNANDEZ
1128 ALFREDO L PALACIOS

1110 SUDAMERICA

1134 JUAN B AMBROSETTI

1122 FELIPE LLAVALLOL

1130 BENITO LYNCH

5138 12 DE OCTUBRE

1126 NICOLAS MASCARDI

1126 NICOLAS MASCARDI

1124 CURA BROCHERO

1132 ALMTE BROWN

1134 JUAN B AMBROSETTI

1124 CURA BROCHERO

1132 ALMTE BROWN

5353 SANTO DOMINGO
5355 PUERTO PRINCIPE

5351 OTAWA

1327 ESTEBAN GOMEZ

DI
AG

 17
1 M

AL
AV

ER

1128 ALFREDO L PALACIOS
1325 BEAUCHEFF

1321 FRAY LUIS BELTRAN

1130 BENITO LYNCH

1331 AMERICA

1317 PALPA

1333 RCA ARGENTINA

1323 FRAGATA HEROINA

1315 PABLO AREGUATI

AV
. E

VA
 D

UA
RT

E D
E 

PE
RO

N

DI
AG

 14
0 P

AD
ILL

A

DIAG 136 MARIANO DE VEDIA

1108 BATALLA DE CHACABUCO

DIAG 137 FRAY L BOLANOS

JUJUY

1365 EL SALVADOR

1387 CONSTITUYENTES

1349 ESTADOS UNIDOS

1347 MEXICO

1375 SANTIAGO DE CHILE

1369 PANAMA

DIAG 178 SEGUI, JUAN F.

1080 PATRICIAS MENDOCINAS

DIAG 178 SEGUI, JUAN F.

1379 GUAYANAS

1104 YAPEYU

1371 VENEZUELA

1373 BRASIL

1082 VALPARAISO

CATAMARCA

LAS HAYAS

DIAG 178 SEGUI, JUAN F.

1118 PASO DE LOS PATOS

ALAMBRADO

1084 CAP BERMUDEZ

LOS CALDENES

DIAG 136 MARIANO DE VEDIA

MISIONES

1381 DIRECTORIO

1375 SANTIAGO DE CHILE

SANTA CRUZ

1369 PANAMA

1373 BRASIL

ALAMBRADO

1080 PATRICIAS MENDOCINAS

LOS NOGALES

CALLE S/N

MO
RE

NO

5142 VENTURA COLL

1108 BATALLA DE CHACABUCO

1090 IGNACIO NUNEZ

1303 FRANCISCO BEIRO

LOS PARAISOS

5144 TRIUNVIRATO

5142 VENTURA COLL

ASAMBLEA

1122 FELIPE LLAVALLOL

CURSO DE AGUA

1112 BATALLA DE MAIPU

1078 PITAGORAS

PJE. BASTESSOTI

5152 BLANCO ENCALADA

1114 PASO DE LOS ANDES

AUSTRIA

500 R GODOY

1106 COMBATE DE SAN LORENZO

5329 VIENA

1070 TOKIO

1076 DESCARTES

5333 BUENOS AIRES

FORMOSA

1086 MIRAFLORES

1084 CAP BERMUDEZ

5371 CARACAS

5375 TRINIDAD

5339 COLONIA

1092 YATASTO

1088 FALUCHO

PADRE STOPPLER

1082 VALPARAISO

ALAMBRADO

5345 GUATEMALA

5369 SAN BLAS

1355 HAITI

RA
UL

 S
OL

DI

5357 MAYAGUEZ

5367 MANAGUA

1118 PASO DE LOS PATOS

1365 EL SALVADOR

1076 DESCARTES

1363 HONDURAS

1074 HIROSHIMA

1375 SANTIAGO DE CHILE

1369 PANAMA

1086 MIRAFLORES

5363 TEGUCIGALPA

1094 SOLDADO BAIGORRIA

1122 FELIPE LLAVALLOL

1351 CANADA

135
7 P

UER
TO

 RICO

1096 CNL BOGADO

TIERRA DEL FUEGO

1337 ECUADOR

1114 PASO DE LOS ANDES

1086 MIRAFLORES

1082 VALPARAISO

1345 GUATEMALA

1096 CNL BOGADO

1084 CAP BERMUDEZ

1100 EL CALLAO

1102 PASO DE USPALLATA
1104 YAPEYU

1102 PASO DE USPALLATA

1339 URUGUAY

1108 BATALLA DE CHACABUCO

1353 REPUBLICA DOMINICANA

1345 GUATEMALA

1130 BENITO LYNCH

1114 PASO DE LOS ANDES

1343 BOLIVIA

1341 COSTA RICA

1094 SOLDADO BAIGORRIA

SAN JUAN

SIMBRON

1381 DIRECTORIO

5359 BOGOTA

1108 BATALLA DE CHACABUCO

1096 CNL BOGADO

1112 BATALLA DE MAIPU

5361 LA HABANA

1088 FALUCHO

CU
RS

O 
DE

 AG
UA

SALTA

5337 QUITO

5335 LIMA

1307 JOSE DE SAN MARTIN

1367 NICARAGUA

5343 LA PAZ

5341 GUANACASTE

DI
AG

 9 
DE

 M
AR

ZO

533
9 C

OLO
NIA

1379 GUAYANAS

SANTA INES

1104 YAPEYU

1106 COMBATE DE SAN LORENZO

1092 YATASTO

CU
RS

O 
DE

 AG
UA

1327 ESTEBAN GOMEZ

1337 ECUADOR

1325 BEAUCHEFF

1355 HAITI

1351 CANADA

1345 GUATEMALA

1359 COLOMBIA

1363 HONDURAS

1343 BOLIVIA

1333 RCA ARGENTINA

BUENOS AIRES

1339 URUGUAY

1100 EL CALLAO

124 EL PLUMERILLO

1102 PASO DE USPALLATA

5345 VERAPAZ

DIAG 178 SEGUI, JUAN F.

5349 WASHINGTON

LAS ARAUCARIAS

5140 PRES QUINTANA

132
9 C

UZC
O

1088 FALUCHO

5150 ALVAREZ JONTE

1351 CANADA

COLONIA

LOS ALAMOS

HUELLA

5140 PRES QUINTANA

1351 CANADA

1349 ESTADOS UNIDOS

1319 MARTIN FIERRO

1092 YATASTO

1100 EL CALLAO

1353 REPUBLICA DOMINICANA

1132 ALMTE BROWN

1102 PASO DE USPALLATA

1112 BATALLA DE MAIPU

5148 LAFINUR

1369 PANAMA

5146 ASAMBLEA

1317 PALPA

1357 PUERTO RICO

1309 RICARDO ROJAS

105

1359 COLOMBIA

103 EDMUNDO D AMICIS

1371 VENEZUELA

MARIANO DE VEDIA

1317 PALPA

1335 PERU

1337 ECUADOR

1315 PABLO AREGUATI

1359 COLOMBIA

5383 LUIS MARIA DRAGO

1313 LUIS VERNET

1321 FRAY LUIS BELTRAN

1307 JOSE DE SAN MARTIN

1375 SANTIAGO DE CHILE

1323 FRAGATA HEROINA

1325 BEAUCHEFF

1327 ESTEBAN GOMEZ

1379 GUAYANAS

1329 LUIS PIEDRABUENA

1331 AMERICA

1094 SOLDADO BAIGORRIA

1361 CUBA

MOQUEHUA

1100 EL CALLAO

DIA
G 

50
4 A

 BA
RC

EN
A

1327 ESTEBAN GOMEZ

1309 RICARDO ROJAS

1325 BEAUCHEFF

1363 HONDURAS

ALAMBRADO

FFCC BELGRANO

ALAMBRADO

005

012

002

005
008

005
004

001

003

001
007

006
002

007
006

006

008
001

003

010

009

014

004

004007
013

005

003

012012

008
015

011

011
016 006

017 006010

007

012

005
009 009

005
010 007

004

008 008006
003

011

008 009 003002

013

007
001

010
002

004
001009

014

002

003
006

001002010
005

007
003001

011

007
005004012

010
006

002

003

001

010
004

001

011
009

003

004

006

007 008

004002
003 009

014
012

003
005

007
005

001
007 010 013

004 004
008

006 008
012

003

011

005 009
009

002 006
011

010

001
007

009

008

011

012

013

002

006

001
005

006

004005 008 001
009

011 002003

013

008 007004
009

002

002

010

PLAZA

VILLA

ESTACION
TIERRAS

ALTAS

VILLA

VILLA

POLIDEPORTIVO

PLAZA
FUERZA
AEREA

VILLA

ESTACION
GRAND BOURG

PLAZA

PARQUE
INDUSTRIAL

TORTUGUITAS

VILLA

ESTACION
TORTUGUITAS

CAMPO
DE CLUB

VILLA

VILLA

VILLA

PLAZA

VILLA

VILLA

ESTACION
EXXON

ESCUELA
NSTRA SRA
DE FATIMA

VILLA

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

MALVINAS ARGENTINAS515

Jefe de Fracción

Fracción: 15

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0515 MALVINAS ARGENTINAS

Ü

JOSE C. PAZ

MALVINAS
ARGENTINAS

TIGRE
PILAR

ESCOBAR

SAN MIGUEL

15

01

03
05

06

18

08

07

19 12

20

11

17 14

10

09

21

16

13

02

04

0 500 1.000 1.500250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

515 MALVINAS ARGENTINAS


